
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УККРАЇНИ 

КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ПРИКЛАДНИХ НАУК 

Н  А  К  А  З 

14.04.2022                                         м. Київ                                                  № 6-з 
Про затвердження тем дипломних 
проєктів студентів заочної форми навчання 
 

Відповідно до Положення про організацію освітнього процесу 
Київського фахового коледжу прикладних наук, навчальних планів та 
освітньо-професійних програм підготовки молодших спеціалістів, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

 1. Затвердити теми дипломних проєктів студентів гр. ЛПРз-19 
спеціальностей 022 Дизайн та 182 Технології легкої промисловості, 
призначити керівниками, консультантами та рецензентами дипломного 
проєктування викладачів Коледжу в наступному порядку: 
 

Теми дипломних проєктів студентів гр. ЛПРз-19  

Спеціальності 022 Дизайн 

№ 
з/
п 

Прізвище, ім`я, 
по батькові 

студента 

Тема дипломного проєкту 
 Керівник 

Консультанти 
 

Рецензент 
Проєктно-

композиційний 
розділ 

Технологічний 
розділ 

1.  Ворона Олена  
Олегівна 

Розробка дизайн-проєкту 
зі створення колекції 
моделей чоловічого та 
жіночого одягу, за 
мотивами древньо-
скандинавських міфів 
«VALRAVN» 
 

Руднєва 
Т.І. 

Руднєва Т.І. Фадєева Н.М. Давиденко 
Н.І. 



Спеціальності 182 Технології легкої промисловості 

Освітня програма: Конструювання швейних виробів 
 

№ 
з/
п 
 

Прізвище, ім`я, по 
батькові 
студента 

Тема дипломного проєкту 
 Керівник 

Консультанти 

Рецензент 

Нормоконтр
оль 

Конструкторс
ький розділ  

Технологічний 
розділ 

Економічни
й  розділ 

Охорона 
праці 

1.  Баденко Тетяна 
Володимирівна 

Проєктування  плаща  
жіночого демісезонного з 
капюшоном із плащових 
тканин – компаньйонів на 
базі швейного підприємства 
ПрАТ  Прилуцька швейна 
фабрика 

Чорногор 
Н.М. 

Чорногор 
Н.М. 

Чорногор Н.М. Швед Т.М. Шевченко 
О.М. 

Сиротенко 
С.М. 

Давиденко 
Н.І. 

2.  Кліщ Марина 
Володимирівна 

Проєктування  півпальта 
жіночого демісезонного з 
відрізною кокеткою, 
накладними кишенями з 
клапаном із пальтових 
тканин  на базі швейного 
підприємства ПрАТ  
Прилуцька швейна фабрика 

Чорногор 
Н.М. 

Чорногор 
Н.М. 

Чорногор Н.М. Швед Т.М. Шевченко 
О.М. 

Сиротенко 
С.М. 

Давиденко 
Н.І. 

3.  Коцюбайло Галина 
Калістратівна 

Проєктування   пальта 
жіночого демісезонного з 
суцільнокроєним рукавом із 
трикотажного полотна  на 
базі швейного підприємства  
КАДАР ТЕХНО ТЗОВ 

Чорногор 
Н.М. 

Чорногор 
Н.М. 

Чорногор Н.М. Швед Т.М. Шевченко 
О.М. 

Сиротенко 
С.М. 

Давиденко 
Н.І. 

4.  Терещук Ольга 
Станіславівна 

Проєктування   жакету 
жіночого без застібки «на 
запах»  із трикотажного  
полотна  на базі швейного 
підприємства  ТОВ «Бренд 
Лєнка» 

Чорногор 
Н.М. 

Чорногор 
Н.М. 

Чорногор Н.М. Швед Т.М. Шевченко 
О.М. 

Сиротенко 
С.М. 

Давиденко 
Н.І. 

5.  Цвіцінська 
Катерина Іванівна 

Проєктування   жакету 
жіночого з центральною 

Чорногор 
Н.М. 

Чорногор 
Н.М. 

Чорногор Н.М. Швед Т.М. Шевченко 
О.М. 

Сиротенко 
С.М. 

Давиденко 
Н.І. 



бортовою застібкою на одну 
петлю із костюмних тканин  
на базі швейного 
підприємства  ТОВ «Дана-
мода» 

6.  Янюк Юлія 
Сергіївна 

Проєктування  пальта 
жіночого демісезонного з 
рельєфами із плечового шва 
із пальтових тканин  на базі 
швейного підприємства ТОВ 
«Сквиратекс» 

Чорногор 
Н.М. 

Чорногор 
Н.М. 

Чорногор Н.М. Швед Т.М. Шевченко 
О.М. 

Сиротенко 
С.М. 

Давиденко 
Н.І. 

 

Спеціальності 182 Технології легкої промисловості 

Освітня програма: Технологія виробництва взуття

№ 
з/
п 

Прізвище, ім`я, по 
батькові 
студента 

Тема дипломного проєкту 
 Керівник 

Консультанти 

Рецензент 

Нормоконтр
оль Проєктний 

розділ  
Технологічний 

розділ 
Економічний  

розділ 
Охорона 

праці 

1.  Скрипніченко 
Максим 
Анатолійович 

Аналіз діючих технологічних 
процесів та удосконалення 
технології виготовлення 
чоловічих напівчеревиків з 
настроченими берцями 
клейового методу кріплення в 
умовах взуттєвого 
підприємства ПП ВАТ Ріф 

Головченко 
Т.А. 

Головченко 
Т.А. 

Головченко 
Т.А. 

Васюк О.І. Шевченко 
О.М. 

Вуштей О.А. Давиденко 
Н.І. 

2.  Радов Василь 
Володимирович 

Розробка асортименту 
взуттєвого підприємства ТМ 
«Prime Shoes» та 
проєктування технологічного 
процесу виготовлення 
жіночих напівчеревиків з 
настроченими берцями 
клейового методу кріплення  

Головченко 
Т.А. 

Головченко 
Т.А. 

Головченко 
Т.А. 

Васюк О.І. Шевченко  
О.М. 

Вуштей  О.А. Давиденко 
Н.І. 



Підстава: службова записка керівника ПОЦ 

                                                                             Троценко І.М. 

   

 

 

      

               ДИРЕКТОР  КОЛЕДЖУ                               Ганна ЩУЦЬКА 

 

ВІЗИ:    Керівник підрозділу ПОЦ                                 Ірина Троценко 

 
        Ст. інспектор з кадрів                                      Олена Васюк 
 
            


